
 

「一日公庫」及び「事業承継マッチング支援相談会」のご案内 
～年末に向けた金融相談、事業資金・事業承継に関する相談～ 

 

木曽町商工会では、日本政策金融公庫松本支店の協力により、以下の日程で融資相談会「一日公庫」

及び、「事業承継マッチング支援に関する相談会」を開催します。 

ぜひ、この機会をご活用くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

       日 時： 令和６年 １１月 ２０日 （水） １０：３０～１５：００ 

       会 場： 木曽町商工会館 ２階会議室 

              ※日本政策金融公庫担当者がご相談を承ります。 

       対象者：  １） 融資による資金調達（事業資金）をお考えの方 

              ２） 事業承継マッチング支援の申込みを検討されている方 

       参加費： 無料 

       申込み： 必要 （以下の参加申込票を送付ください。電話での受付も可。） 

 

【一日公庫】 

融資や事業に関するご相談を承ります。融資制度全体に係るお問合せや創業に関するご相談など 

も可能です。事前に決算書等の資料を提出いただければ、より迅速に審査結果をご連絡できます。 

 

【事業承継マッチング支援相談会】 

 事業承継マッチング支援は、後継者がいないことなどを理由に「事業を譲り渡したい」とお考えの 

方と、創業や事業拡大等に向けて「事業を譲り受けたい」とお考えの方をつなぐ、マッチングサービ

スです。専門担当者によるサポートで無料のサービスです。 

 

 ◆相談会に参加をご希望の方は、以下の参加申込票に必要事項をご記入の上、木曽町商工会へ 

お申し込み下さい。  

木曽町商工会 TEL:２２－３６１８ ／ FAX：２２－４３０４ ／ E-mail:shokokai@kisomachi.or.jp  

 

 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝   参 加 申 込 票   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

事業所名 

代表者名 
 

T E L  

F A X  

E-mail  

ご希望 

内容 

該当する項目に、☑ をつけて下さい 

□ 「一日公庫」に参加を希望する。 

□ 「事業承継マッチング支援相談会」に参加を希望する。 

希望する時間帯をお選びください。 

□ 10:30～11:00  □ 11:00～11:30  □ 11:30～12:00 

□ 13:00～13:30  □ 13:30～14:00  □ 14:00～14:30  □ 14:30～15:00 

 

※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、本相談会における本人確認及び相談会に関する連絡の目的にのみ使用します。 


